lisalmen kaupunki
Tekninen toimiala
Tuotot/kulut €
Tammikuu-Syyskuu 2019
Toimintakatetilit
Summataso:Vastuualue

Teknisen toimialan hallinto
Tuotot

Kulut

Netto

Maankaytto ja asuminen
Tuotot

Kulut

Netto

Kadut ja ymparisto
Tuotot

Kulut

Netto

Toimitilat
Tuotot
Kulut
Netto

RAPORTTI YHTEENSA
Tuotot

Kulut

Netto

TA 2019

26600
-2215670
-2189070

1651240
-1177560
473680

2054500
-4185990
-2131490

11991105
-9297660
2693445

15723445
-16876880
-1153435

TA2019
muutos

-40000
-40000

o

0
-220000
-220000

0
-260000
-260000

TA+muutos
2019

26600
-2255670
-2229070

1651240
-1177560
473680

2054500
-4185990
-2131490

11991105
-9517660
2473445

15723445
-17136880
-1413435

Toteutunut
2019

20061
-1654531
-1634470

1791052
-867981
923070

1498610
-3104712
-1606103

9056857
-6328171
2728686

12366579
-11955396
411183

Jéljella 2019

6539
-601139
-594600

-139812
-309579
-449390

555890
-1081278
-525387

2034248
-3189489
-255241

3356866
-5181484
-1824618

Tot %

75,4
73,3
73,3

108,5
73,7
194,9

72,9
74,2
75,4

75,5
66,5
110,3

78,7
69,8
-29,1

Ed.v. tot.

19962
-1600172
-1580210

1640180
-819428
820751

1386175
-3044183
-1658008

9118594
-6408883
2709712

12164911
-11872666
292245

15.10.2019

TP2018

27492
-2142447
-2114956

2593953
-1130207
1463746

1905614
-4002907
-2097293

12091747
-8923734
3168013

16618805
-16199295
419510



lisalmen kaupunki
Tekninen toimiala
Investointiraportti €
Tammikuu-Syyskuu 2019
Summatasot: Projekti

TA 2019
3601 Teknisen toimialan
toim.kalusto
Tuotot 0
Kulut -15000
Netto -15000
3602 Tietojarjestelma
Tuotot 0
Kulut -125000
Netto -125000
3671 Teknisen toimialan muu
kalusto
Tuotot 0
Kulut -280000
Netto -280000
4001 Kiint. osto ja myynti kvalt
Tuotot 100000
Kulut -200000
Netto -100000
4003 Tonttien kunnostus
Tuotot 0
Kulut -50000
Netto -50000
4601 Suunnittelu ,maasto ja
runkomitt.
Tuotot 0
Kulut -100000
Netto -100000
4711 Katujenl/yl.alueiden
rakentaminen
Tuotot 10000
Kulut -700000
Netto -690000
4715 Katujenl/yl.alueiden
peruskorjaus
Tuotot 0
Kulut -1463000
Netto -1463000
4740 Liikunta ja ulkoilualueet
Tuotot 73000
Kulut -510000
Netto -437000
4761 Arvaamattomat tyot/muut
inv
Tuotot 0
Kulut -110000
Netto -110000
4791 Puistot ja yleiset alueet
Tuotot 0
Kulut -290000
Netto -290000

TA2019
muutos

o

o

o

o

40000
40000

o

o

o

o

10000
10000

o

TA+muutos
2019

-15000
-15000

0
-125000
-125000

0
-280000
-280000

100000
-200000
-100000

-10000
-10000

0
-100000
-100000

10000
-700000
-690000

-1463000
-1463000

73000
-510000
-437000

0
-100000
-100000

0
-290000
-290000

Toteutunut
2019

o

-71015
-71015

-77436
-77436

165226
-9809
155417

-17462
-17462

-45557
-45557

0
-175022
-175022

0
-1073652
-1073652

28500
-336466
-307966

-15732
-15732

0
-178495
-178495

Jéljella 2019

-15000
-15000

-53985
-53985

0
-202564
-202564

-65226
-190191
-255417

7462
7462

-54443
-54443

10000
-524978
-514978

0
-389348
-389348

44500
-173534
-129034

-84268
-84268

0
-111505
-111505

Tot %

o

56,8
56,8

27,7
27,7

165,2
4,9
-155,4

174,6
174,6

45,6
45,6

25
25,4

73,4
73,4

39
66
70,5

15,7
15,7

61,5
61,5



4793 Muut investoinnit
Tuotot

Kulut

Netto

5022 SOTE kiinteistot
Tuotot

Kulut

Netto

5030 Koulukiinteistot
(peruskorj.)

Tuotot

Kulut

Netto

5036 Eteldinen paivakoti
Tuotot

Kulut

Netto

5100 Muut
talonrakennushankkeet
Tuotot

Kulut

Netto

5101 Pienet talonrak.kohteet
Tuotot

Kulut

Netto

5103 Koulujen ja
vk.keitt.laitt.uus
Tuotot

Kulut

Netto

5105 Nimettyjen hankkeiden
jalkit.

Tuotot

Kulut

Netto

5106 Uusien hankkeiden suunn.

Tuotot
Kulut
Netto

5702 Uimahallin korjaukset
Tuotot

Kulut

Netto

RAPORTTI YHTEENSA
Tuotot

Kulut

Netto

TA 2019

0
-360000
-360000

0
-200000
-200000

0
-3217000
-3217000

0
-200000
-200000

0
-1835000
-1835000

0
-250000
-250000

-65000
-65000

-50000
-50000

0
-600000
-600000

183000
-10720000
-10537000

TA2019
muutos

-50000
-50000

o

0
257000
257000

o

0
-257000
-257000

o

o

o

o

o

TA+muutos
2019

0
-410000
-410000

0
-200000
-200000

0
-2960000
-2960000

0
-200000
-200000

0
-2092000
-2092000

0
-250000
-250000

-65000
-65000

0
-100000
-100000

-50000
-50000

0
-600000
-600000

183000
-10720000
-10537000

Toteutunut
2019

0
-266452
-266452

0
-139800
-139800

0
-191950
-191950

-4828
-4828

0
1119422
1119422

0
-176974
-176974

-30598
-30598

-61063
-61063

-385
-385

-10941
-10941

193726
-4003134
-3809407

Jéljella 2019

0
-143548
-143548

0
-60200
-60200

0
-2768050
-2768050

0
-195172
-195172

0
-972578
-972578

-73026
-73026

-34402
-34402

-38937
-38937

-49615
-49615

0
-589059
-589059

-10726
-6716866
-6727593

Tot %

65
65

69,9
69,9

6,5
6,5

2,4
2,4

53,5
53,5

70,8
70,8

47,1
47,1

61,1
61,1

0,8
0,8

1,8
1,8

105,9
37,3
36,2



	1 Talouarvion toteutuma 30.9.2019
	2 Talousarvion toteutuma 30.9.2019 investoinnit

